
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
HSG Windsbach 1   SG Aurach 1 1046:1079

Meyer Joachim 358
Moises Günther 348
Eder Helmut 340

Leis Michael 375
Feuchter Erich 357
Frey Franz 347

SG Weihenzell 1   SV Oberdachstetten 1 1114:1073
Hasselbacher Herbert 374
Stanzl Lothar 374
Deindörfer Jürgen 366

Frühwirth Thomas 369
Büchler Hans 369
Kallert Hannelore 335

SSV Egenhausen 1   SG Großhaslach 1 1105:1119
Billenstein Manfred 376
Stadlinger Ude 374
E Weiß Regina 355

Schuster Günter 379
Schwed Harald 374
Niedermann Klaus 366

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   8 : 0   Punkte 4504  Ringe Schnitt:    1126,00
  2. SG Großhaslach 1   6 : 2   Punkte 4404  Ringe Schnitt:    1101,00
  3. SSV Egenhausen 1   4 : 4   Punkte 4352  Ringe Schnitt:    1088,00
  4. SG Aurach 1   4 : 4   Punkte 4268  Ringe Schnitt:    1067,00
  5. SV Oberdachstetten 1   2 : 6   Punkte 4276  Ringe Schnitt:    1069,00
  6. HSG Windsbach 1   0 : 8   Punkte 4188  Ringe Schnitt:    1047,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Schuster Günter SG Großhaslach 1 379 Ringe
  2. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 376 Ringe
  3. Leis Michael SG Aurach 1 375 Ringe
  4. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 374 Ringe
  5. Schwed Harald SG Großhaslach 1 374 Ringe
  6. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 374 Ringe
  7. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 374 Ringe
  8. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 369 Ringe
  9. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 369 Ringe
10. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 366 Ringe
11. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 366 Ringe
12. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 358 Ringe
13. Feuchter Erich SG Aurach 1 357 Ringe
14. Weiß Regina SSV Egenhausen 1 355 Ringe
15. Moises Günther HSG Windsbach 1 348 Ringe
16. Frey Franz SG Aurach 1 347 Ringe
17. Eder Helmut HSG Windsbach 1 340 Ringe
18. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 335 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SV Neuendettelsau 1   SV Lehrberg 1 keine Ergebnisse 
SG Dorfgütingen 1   SV Rauenzell 1 keine Ergebnisse 
SV Bürglein 1   SG Feuchtwangen 1 1053:1033

E Ziegler Fred 352
Brunner Bernhard 351
Ziegler Thomas 350

Hippelein Karl 360
Pfaff Joachim 348
Ramos-Saez Francisco 325

Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   6 : 0   Punkte 3115  Ringe Schnitt:    1038,00
  2. SV Bürglein 1   6 : 2   Punkte 4128  Ringe Schnitt:    1032,00
  3. SV Neuendettelsau 1   4 : 2   Punkte 3078  Ringe Schnitt:    1026,00
  4. SG Feuchtwangen 1   4 : 4   Punkte 4099  Ringe Schnitt:    1025,00
  5. SG Dorfgütingen 1   0 : 6   Punkte 3008  Ringe Schnitt:    1003,00
  6. SV Rauenzell 1   0 : 6   Punkte 2934  Ringe Schnitt:    978,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 360 Ringe
  2. Ziegler Fred SV Bürglein 1 352 Ringe
  3. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 351 Ringe
  4. Ziegler Thomas SV Bürglein 1 350 Ringe
  5. Pfaff Joachim SG Feuchtwangen 1 348 Ringe
  6. Ramos-Saez Francisco SG Feuchtwangen 1 325 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SV Elpersdorf 1   SV Leibelbach 1 1002:967

Pfundt Waltraud 340
Jörg Andrea 338
E Schürrlein Eugen 324

Wegert Werner 334
Böckler Werner 322
Lechner Angelika 311

SV Virnsberg 1   SG Weihenzell 2 985:961
Naus Sabine 339
Reeg Franz 331
Weinmann Arno 315

Scheuber Ulrich 340
Piereth Karlheinz 316
Ammon Horst 305

Tabelle

  1. SV Reichenau 1   4 : 2   Punkte 2980  Ringe Schnitt:    993,00
  2. SV Elpersdorf 1   4 : 2   Punkte 2974  Ringe Schnitt:    991,00
  3. SV Virnsberg 1   4 : 2   Punkte 2916  Ringe Schnitt:    972,00
  4. SG Weihenzell 2   4 : 4   Punkte 3928  Ringe Schnitt:    982,00
  5. SV Leibelbach 1   0 : 6   Punkte 2866  Ringe Schnitt:    955,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 2 340 Ringe
  2. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 340 Ringe
  3. Naus Sabine SV Virnsberg 1 339 Ringe
  4. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 338 Ringe
  5. Wegert Werner SV Leibelbach 1 334 Ringe
  6. Reeg Franz SV Virnsberg 1 331 Ringe
  7. Schürrlein Eugen SV Elpersdorf 1 324 Ringe
  8. Böckler Werner SV Leibelbach 1 322 Ringe
  9. Piereth Karlheinz SG Weihenzell 2 316 Ringe
10. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 315 Ringe
11. Lechner Angelika SV Leibelbach 1 311 Ringe
12. Ammon Horst SG Weihenzell 2 305 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SG Colmberg 1   SV Germania-Ansbach 1 keine Ergebnisse 
SV Aichau 1   SG Rügland 1 975:945

Hettinger Eduard 342
E Schäff Klaus 318
E Kulla Hans-Peter 315

Meindl Herbert 334
Henkel Gerhard 328
Jeschke Siegfried 283

Tabelle

  1. SG Rügland 1   6 : 2   Punkte 3823  Ringe Schnitt:    956,00
  2. SV Aichau 1   4 : 2   Punkte 2872  Ringe Schnitt:    957,00
  3. SG Colmberg 1   2 : 2   Punkte 1939  Ringe Schnitt:    970,00
  4. SG Weihenzell 3   2 : 4   Punkte 2697  Ringe Schnitt:    899,00
  5. SV Germania-Ansbach 1   0 : 4   Punkte 1796  Ringe Schnitt:    898,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Hettinger Eduard SV Aichau 1 342 Ringe
  2. Meindl Herbert SG Rügland 1 334 Ringe
  3. Henkel Gerhard SG Rügland 1 328 Ringe
  4. Schäff Klaus SV Aichau 1 318 Ringe
  5. Kulla Hans-Peter SV Aichau 1 315 Ringe
  6. Jeschke Siegfried SG Rügland 1 283 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  E-Klasse 
SV Virnsberg 2   SV Unternbibert 1 932:935

E Hertlein Thomas 330
Schmidt Reinhold 309
Leopold Ernst 293

E Eder Herbert 329
Hegendörfer Günther 306
Büttner Friedrich 300

SG Wiedersbach 1   SV Flachslanden 1 906:917
Baumann Doris 352
Assenbaum Werner 290
Reingruber Friedrich 264

Albrecht Klaus 311
Ehemann Sebastian 310
Scholz Helmut 296

Tabelle

  1. SV Rauenzell 2   5 : 1   Punkte 2790  Ringe Schnitt:    930,00
  2. SV Unternbibert 1   5 : 1   Punkte 2773  Ringe Schnitt:    924,00
  3. SV Flachslanden 1   4 : 4   Punkte 3697  Ringe Schnitt:    924,00
  4. SV Virnsberg 2   2 : 4   Punkte 2803  Ringe Schnitt:    934,00
  5. SG Wiedersbach 1   0 : 6   Punkte 2778  Ringe Schnitt:    926,00

Die besten Schützen der E-Klasse 
  1. Baumann Doris SG Wiedersbach 1 352 Ringe
  2. Hertlein Thomas SV Virnsberg 2 330 Ringe
  3. Eder Herbert SV Unternbibert 1 329 Ringe
  4. Albrecht Klaus SV Flachslanden 1 311 Ringe
  5. Ehemann Sebastian SV Flachslanden 1 310 Ringe
  6. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 2 309 Ringe
  7. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 306 Ringe
  8. Büttner Friedrich SV Unternbibert 1 300 Ringe
  9. Scholz Helmut SV Flachslanden 1 296 Ringe
10. Leopold Ernst SV Virnsberg 2 293 Ringe
11. Assenbaum Werner SG Wiedersbach 1 290 Ringe
12. Reingruber Friedrich SG Wiedersbach 1 264 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 379 Ringe 1119 Ringe
Schwed Harald 374 Ringe
Niedermann Klaus 366 Ringe

2. SG Weihenzell 1 Hasselbacher Herbert 374 Ringe 1114 Ringe
Stanzl Lothar 374 Ringe
Deindörfer Jürgen 366 Ringe

3. SSV Egenhausen 1 Billenstein Manfred 376 Ringe 1105 Ringe
Stadlinger Ude 374 Ringe
Weiß Regina 355 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Schuster Günter SG Großhaslach 1 379 Ringe
  2. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 376 Ringe
  3. Leis Michael SG Aurach 1 375 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 374 Ringe
  5. Schwed Harald SG Großhaslach 1 374 Ringe
  6. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 374 Ringe
  7. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 374 Ringe
  8. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 369 Ringe
  9. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 369 Ringe
10. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 366 Ringe
11. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 366 Ringe
12. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 360 Ringe
13. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 358 Ringe
14. Feuchter Erich SG Aurach 1 357 Ringe
15. Weiß Regina SSV Egenhausen 1 355 Ringe


